DEPARTAMENTO DE SONSONATE
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL MONTE
ECONOMICO DE INGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2023 -*- Cierre Preliminar
{En dolares de los Estados Unidos de Norteamerica)

INSTITUCIONAL

|

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES POR MORA Y MULTA
ARRENDAMIENTOS DE BIENES
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS FIJOS
VENTA DE ACTIVOS FIJOS

SELLO Y FIRMA DE JEFEE UNIDAD FINANGIERA
CARMINA LIZZETTE CUELLAR DE RAMOS

2.117.270.52
38,251.20
38,251.20
603,339.98
594,061.12
9,278.87
20,578.31
20,578.31
49.812.89
17.452.12
2,652.50
29,708.27
1,405,288.13
1,403,534.13
1,754.00
55,101.00
55,101.00
55,101.00
Total de Ingreso. 2,172,37.52
Nt I SELLGY FIAMA D DOA

MARIELOS DE LOS ANGELES VASQUEZ

jue, T mar 2024 14:18:36 kelly, chinque

Pagina 1 de 1



DEPARTAMENTO DE SONSONATE
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL MONTE
ECONOMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2023 -*- Cierre Preliminar
(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamarica)

INSTITUGIONAL
GASTOS CORRIENTES 2,025, 135.991
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,499,981.14
REMUNERACIONES 949,400.76
BIENES Y SERVICIOS 550,580.28
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 516,551.31
INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS 512,160.76
IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS 334.59
SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 4017.92
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS 38.04
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,606.54
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 8.606.54
GASTOS DE CAPITAL | 1,292,362.67
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 1,188,236.73
BIENES MUEBLES 180,227.48
INFRAESTRUCTURA 1,018,009.25
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 93,981.94
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 93.981.94
INVERSIONES FINANCIERAS 144,00
INVERSIONES EN TITULOS Y VALORES 144.00
APLICACIONES FINANCIERAS 198,308.96
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PUBLICO 198,308.96
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS 198,308.96
RN 3.515.810.62

!

A e N
|:I-_-_: -: _‘ . I-{‘ E g
s YETOY| \ A3 SR A4
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA
CARMINA LIZZETTE CUELLAR DE RAMOS

Total :{e Egreso:

N . piA
MARIELOS DE LOS ANGELES VA

:

jue, T mar 2024 14;19:51 ketly chingue

Pégina 1 de 1



