DEPARTAMENTO DE SONSONATE ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL MONTE ECONÓMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2023 -*- Cierre Preliminar (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES			2,117,270.52
INGRESOS TRIBUTARIOS		38,251.20	
IMPUESTOS DIRECTOS	38,251.20		
INGRESOS NO TRIBUTARIOS		603,339.99	
TASAS	594,061.12		
DERECHOS	9,278.87		
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS		20,578.31	
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	20,578.31		
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS		49,812.89	
INTERESES POR MORA Y MULTA	17,452.12		
ARRENDAMIENTOS DE BIENES	2,652.50		
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS	29,708.27		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		1,405,288.13	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	1,403,534.13		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO	1,754.00		
INGRESOS DE CAPITAL			55,101.00
VENTA DE ACTIVOS FIJOS		55,101.00	
VENTA DE ACTIVOS FIJOS	55,101.00		

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA CARMINA LIZZETTE CUELLAR DE RAMOS SELLOY FIRMA DEL CONTADOR

2,172,371.52

Total de Ingreso:

MARIELOS DE LOS ANGELES VASQUEZ

jue, 7 mar 2024 14:19:36 kelly.chinque Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE SONSONATE ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL MONTE ECONÓMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2023 -*- Cierre Preliminar (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

GASTOS CORRIENTES			2,025,138.99
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA		1,499,981.14	
REMUNERACIONES	949,400.76		
BIENES Y SERVICIOS	550,580.38		
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS		516,551.31	
INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS	512,160.76		
IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS	334.59		
SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS	4,017.92		
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS	38.04		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		8,606.54	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	8,606.54		
GASTOS DE CAPITAL			1,292,362.67
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS		1,198,236.73	
BIENES MUEBLES	180,227.48		
INFRAESTRUCTURA	1,018,009.25		
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO		93,981.94	
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO	93,981.94		
INVERSIONES FINANCIERAS		144.00	
INVERSIONES EN TITULOS Y VALORES	144.00		
APLICACIONES FINANCIERAS			198,308.96
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO		198,308,96	
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS	198,308.96		

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

CARMINA LIZZETTE CUELLAR DE RAMOS

Total de Egreso:

3,515,810.62

MARIELOS DE LOS ANGELES VASQUEZ